
PROTOCOLIZACION) 

¡ FECHA: JÍ/..J.J.M..

G e r a  
Subsecrét 
Procuracióh

o R .  Q r a s s i 
Letrado Ad-Hot 

eneral déla N a cS r

&•

V Resolución ING N° 5Tf /23

Buenos Aires, de de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3589/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 201: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 40/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de la ciudad de 

Corrientes, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 201: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 201: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 201: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 201: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador General de laNactón 
Interino



G e r a r d o  R .  G r a s s i  
SubwcretarlolLetrado Ad -H  < 
ProcuraciÓnjGe^erai de la N?ci6r

An e x o  I 

P e r so n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 201 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Aranda Caraballo Mauro 34294233

Avala Rosana M agdalena 31324487

Caceres Carlos Alejo 38234421

Camarasa Tomás 34898290

Cruz Abba Natalia 34868151

Cuevas M arcelo A lejandro 31676500

Frettes Sara Inés 37698018

M ariño Fages ]uan Martín 37327035

Narvaja M iguel Angel 29011726

P an iagua. W alter W ilson 31850268

Rom ero Olivcllo Gabriel 34478471

Rubiano Alejandro Gastón 28214419

Santella Giuliana 37331225

Tomasella Bom ia Camila Lilla 37892041

Treus M ac Lean Julieta 35590313

Vargas García Nancy Verónica 36112429

Zorzon Hugo Maxim iliano 36545922



L is t a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 201 -  T é c n ic o  Ad m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jo rge M anuel 21339703
Abrate Ju lián  Francisco 33164291

Abrigato W alter Arturo 36028332

Adrover M aria D el Lujan 34263021

Aguiar M axim iliano Martin 38311297
Aguilera Andrea Luz 38191378
Aguilera Gabriela Florencia 34121000
Aguilera Luis Hernán 30253294
Aguirre Florencia Andrea 40420507
Aguirre Guillermo Andrés 36787384
Aguirre Juan  Pablo 29035553
Aguirre N éstor Fabian 29980678
Aguirre Moreyra Gabriela Inés 29121757
Alaio Selene Belén 39615731
Alarcón Pablo David 31209984
A lderete Rosas W alter Marcelo 33567061
Alfonso Clarisa 34103828
Alm irón Graciela Patricia 25518429
Alvarez Tam ara Ayelén 42404815
Arnica Jeronim o Victor 36399494

Anello M aria Paula 32276054
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485

Aranda Caraballo Mauro 34294233

Arbelaiz M aria Rita 31421173
Arce Neüda Itati 36316285
Arce Pedro Nicolás 31806079
Arce Sabina D el Carmen 25805303
Arcurio Fem ando Roberto 28704373
Asam e Manuela Roxana 30898819
Ascona Rosa Elizabeth 33855361

Avalo s Adán Ezequiel 37323036

Avalo s Angel Humberto 29910485
Ayala Lidia Mabel 25047193

Ayala Rosana Magdalena 31324487

A zar Rojas M aria Eugenia 30216208
Barbis Dostal Ivo 41497510
Barreto Sergio Andrés 29260074
Barrientos Sabrina Anahi 46964846
Barrientos W alter Hugo 32535225
Barrientos Xim ena Ayelen 46964845



Apellido Nombre Documento

Barrionuevo Federico 37082215
Barrios Lorena Paola 31036079
Barros Hormaechea Gonzalo 38311522
Basterra Candela 40584332
Basualdo Falleau Germán Emir 36482236
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Beck Roxana Carolina 27904129
Belmont Caren Yanel 35224571
Beltrán Violeta Soledad 32338573
Benasulin Alberto Germán 34298215
Benitez Daniel Alejandro 32302281
Benitez Karen Jaqueline 32100205
Benitez Marcos Ariel 32042744
Benitez Miguel Angel 39194562
Bertinetti Dora 30955701
Bértoli Krehacek Cledia Eliana 29724441
Bezus Luciana Carolina 30626746
Bistolfi López Diego Martin 33588890
Blazquez Florencia Mabel 35737732

Bogado Carina 27410970
Bogado María Laura 30361718
Bogado Tamara Elisa 32502700
Bonutti Gimena Antonella 34208161
Bordon Nicolás Sergio Gabriel 37915735
Bortolussi Florencia 37253492

Britez Mierez Milagros Tatiana 40938582

Busto Ivana Antonella 38313883

Bustos Valenzuela Melisa Elizabeth 38338862

Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953

Cabral Leonardo Sebastián 28089239
Cabrera Marcela Pamela 29722000
Cabrera R ocío Irupe 30997540

Caceres Carlos Alejo 38234421

Cáceres Rocío Alelí 35003040

Cáceres Bignotti Karina Antonella 37327319

Caccres Santillan J oaquin 37739835

Caldera María Julieta 33541573
Calderón Alvarez Jorge M arcel De Jesús 31846575

Camafreyta Milena Iara 37157702

Camarasa Tomás 34898290

Cantero Agustín Leonel Adrián 41516258

Canteros Maria Elida 30898705
Cardozo Marta Victoria 39193126

Carlevaris Sebastian 34413109

Casas Ju lieta R ocío 39477248

Casco Martínez Edgardo Rogelio 36112554



PROTO(

! FECHA: i  j

G e r a r t
feibMcritar
'mconcp

30LIZACI0N

o  R .  G r a s s i 
o Letrado Ad-Hc: 
¡eoeraldeiaNaek

\
Apellido Nombre Documento

Cassarino Guadalupe Grisel 38314614

Castellano M aria Gabriela Carolina 24604209

Castellano Reinaga Dessiree V irginia 25052261

Castillo Ariel Andrés 39777696

Ceballos Rolando Matías 29402385

Centeno Tobías 43274430
Centurión Laura Lorena 26432519
Cespedes Fontanini Oscar Antonio 40736467

Céspedes Rompotis Juan  Angel 34165909

Cettour Sergio Emanuel 38875756

Chaparro Déborah Giselle 33588740
Chaves Ortiz Jim ena 18900709
Cheme Gimenez Nadia Cristina 31420319
Chitarroni Ju an Jo sé 24890276
Ciarrocchi Candelaria 40126266
Cogo Julieta 33592378
Concha Lucas Andrés 40358073
Contreras D iego Gabriel 32301751
Cook M aría Elena 32830796
Cordini Niveyro M aria Agustina 38715564
Comaló Noelia Daiana 38238051
Coronel A na María 27722814
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Costa Maria Victoria 39635175

Cruz Abba Natalia 34868151

Cruzati Silvana Evelin 33533111

Cuevas M arcelo Alejandro 31676500

D e La Torre M aría Soledad 27638457
D el Blanco Noelia 28918352
Delgado Rafael Antonio 32350542
D i Bernardo M aria Valeria 30252786
D i Telia Sofía 40284137
Diarte M axim iliano Ezequiel 35301876
Diessler Florencia Maité 36017896
Difilippo Florencia 33799375
Dmitrowicz Jav ier Esteban 35469858
Domínguez Federico Maxim iliano 35466911
Dragell Agustina Marlene 40585569

Duarte A ndrea M arina 42190495
D ufort Florencia 40279838
Duran Pablo Nicolás 40877223
Durand Jim ena Romina 36026307
Durand Joaquín 38873846
Echenique Macarena 35487700
Echeverría D iego Hernán 27148125
Egger Marcelo Sebastián 37260237
Eichenberger Jún io r Ezequiel 43283791



Apellido Nombre Documento

Encina Abel Eduardo Emmanuel 29450643
Escalante Carmen Myriam 30216281
Escobar Sergio Ariel 32398991
Espindola Ramírez Olga Patricia 23987669
Espinosa Karen 37884139
Espinosa Natalia 35466574
Espósito Alejandro Martín 31119061
Esquivel Cintia Gisell 33720908
Esquivel Diego Horacio 36194873
Esquivel Ponce Yamila Elizabeth 32589795
Estigarribia Melisa 39863294
Estigarribia W alter M iguel 24416365
Fagundi Z alazar Yamila Nazareth 33057954
Falcón Nadia Guadalupe 40986647
Fariña Leídi Yoana 37890599
Fernández Carlos José 26041293
Fernandez Juan  Cruz 36481949
Fernández Luciana Jim ena 38566573
Fernandez Maria Florencia 31685276
Fernández Noelia Alejandra 36674115
Fernandez Tobías Valentín 43066409
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernández: Vallejos R o cío  Soledad 27482437
Ferreyra Antenor José 33234771

Figueroa Leonardo Alberto 36976812
Flores María Constanza 34207261
Flores Quiñones Melisa Sofía 37043111

Formoso Maria Gabriela 41306183

Franco Pamela Jordana 38236499

Frettes Sara Inés 37698018

Frutos Valeria Noemí 32837294
Furlan Agostina 39752188
Gabassi Lucía 41626742

Gaitan Fabian Nelson 31848586
Galarza Carlos Darío 30550634
Galarza Juan  Ignacio 38315422
Galeano Osvaldo Samuel 38310491

Gallardo Aldana Lujan 33729385
Gamón Fernando Adrián 32558800
Gansel Silvana Daian 31328564
Gaona Gabriel Martin 37172668
García Diego Ramón 25050728
García Florencia Belén 36674063
García Ricardo Néstor 20183120
García Rodrigo Manuel 32838217
García Victoria Andrea 42451013

García Morales Sonia Alejandra 39751588



PROTOCOLIZACION

G e r a r d o
Subsecretario 
’rocu

. G ra s s i 
Letrado Ad-Hc 
iera( de ra Nscic

Apellido Nombre Documento

Gaspari Guido 36021004

Gattás Tam ar Orlando 37518621

Gauna Fiorella Clarisa 39222535

Gauna Ram iro A lfredo 28810839

Gauna Rito Emanuel 39636977

Geijo Noelia 27505435

Giménez Valeria Silvana 36205770

Giordano Yanina Patricia 26508015

Godoy Emanuel Matías 37112711

Godoy M axim iliano 41728716
Godoy Viviana Dalila 36193993
Gómez Carlos Antonio 24537960
Gómez José Manuel 29321733
Gómez Lourdes Itati 37888357
Gómez M aría D e Los Angeles 38234405
Gómez M irta Liliana 36914435

Gómez Arzamendia Candela 34478484

Gómez Arzamendia Facundo 35466146
Gómez Benitez Gabriel Horacio 32973679
Gómez Ibarra Luciano Eduardo 33512737
Gómez Ibarra Sergio Gustavo 32305606
Gómez Osuna Maria Eugenia 34445958
González Ana Araceli 37327434
González Fernando Antonio 38317977
Guerrero Andrea Constanza 31848548
Guerrero Natalia Paola 33818258
Gutierrez K aren Fatima Isabella 34940784
H arón Raúl Hipólito Leandro 31267405

Hartmann Griselda Anahi 36316198
Herlein Fabio Cesar 39519854
Hidalgo Layla Roxana 28666347
Ibarra M arcelo Jav ier 25019323
Ifrán Yasm ín María Gisella 37391481
Irala Lourdes Daiana 40034813

Iriarte M ayra Daiana 37796041

Isem ia Hernán 31963189
Issler Maylen 34425848

Jacobo Carlos Gonzalo 29991247

Jim enez Veuthey Florencia 36932314

Kalataki Cintia Macarena 36193073

Kriger Ornar Dario 26526420

Lacourlig Rubén 29618746

Laprovitta Pablo Martin 29035501
Larsen Bille Jenny Patricia 23397635

Lecaros Arias Pedro Bernardo 39151739

Legnani Romina 31568834

Leiva Rocio 36115015



Apellido Nombre Documento

Levit Leysa Selene 38766328
Leyes Melina Marisol 36975545
Lezana
Mendilaharzu Milagros 39977077

Llano Andino Ana Florencia 36548155
Llano Andino Julio  Matías 37064970
López Gabriela María 23655780
López Nadia Belén 31029881
Lovey Brahim Mateo Ismael 37593631
Maceyra Andrea Araceli 37886740
M achvanin Barreto Rafael Horacio 41323919
Macias Cenoz María Susana 27558457
Maciel Silvana Noemi 31777114
M aciel Benitez Jesica Macarena 39193734
Maidana Milton Joaquín 43534345
Mambrín Chesira Belén 36971160
Mángano Agustina 30385530
Marechal María Belén 37327111
Marin Nara Estefanía 39313818

M ariño Fages ]uan Martín 37327035

Márquez Gómez Marcos Gabriel 25954278
Martin Silvana Alejandra 28602148

Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martinez M arina Ivana 27468220
Martinez Rubio Agostina Belen 42347094
Martres Francisco Luis 26680203
Mattia Cintia Pamela 33742773
M auri Feversani María Noel 38187916

Maza Cecilia 27345405

Maza Stella Maris 29451182

Medina Clara Verónica 31420310

Mestríner M onica Claudia 28840075

Metrevichi Noelia 33513119

Mierez Carlos Adrián 30898585

Miño Florencia 40311980
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835

M ontania Schinini Lourdes Ludmila 28549428

Monti Jo sé Gabriel 26847038
Montiel Gabriela Elisabeth 22905901

M ondel Gustavo Adolfo 28661686

Monzon Fatima Fedra 27900401
Monzón Guido Martín 36970781
Monzon María De Los Angeles 39716782
M oore Oruego Katherine 40804373
Morales Valeria Emilia Itati 37327452
Moran Elias Noe 29427742

Morel Ruiz Diaz Diego Femando 36116937



PROTOCOLIZACION

FECHA:

tocoraci'

S e r a r t íd  R T Q ra s t»
. .  úsecretarid Letrado Ad-r

a* de !a N?c ¡

Apellido Nombre Documento

M organti Hernández Isidro 37153731

Nacke M iguel Augusto 29633190

Narvaja M iguel Angel 29011726

Negro Claudia Mariela 23690142

N eira Oehrens Xim ena Paz 92455342

N em er Fernandez Irbid Anabella 36674894

N oguer Edgar Emilio 37910292

Nuñez Sergio Alberto 21592666

Ojeda V ictor Nicolás 34655068

Olivieri Oriana Pilar 40212034

Oreóla Graciela M ilena 23685209

Orellana Noelia 33810341

Orellana Yanina 38036392

Ortdz Fátima M aría Laura 28810973

Ortiz M iguel Antonio 30356965
Osuna Facundo Germán 32762110
Pacheco Pereyra Eneas Kevin 39574554
Palacio Paula Edith 27896089
Palavecino Malena 36477255
Paniagua Ludm ila Jim ena 41507239

Paniagua W alter Wüson 31850268

Pastor Laura Isabel 34460375
Peña Leila Yamile 34901896
Penza Carlos Gustavo 21875337
Percara Martin 31703976
Perez Chavez M aría Inés 39860628
Piasentini M aria Eugenia 32029347
Pienizzio Andrés 36053873
Pirelli Tatiana 34207743

Poggio Acevedo Natalia Romina 29885456
Ponce Sabrina María Isabel 31686153
Portillo M ariel Elvira 37891233
Pozzer-penzo Tiziana 42739378
Pujol A lejandro Martin 41379312
Pujol Verónica Belen 37063589
Quijano M arina Lucía 44988593

Quiñonez Jo sé  Silvio 28089187

Quintana Pujalte G abriel Rodrigo 30478816
Quiroz N oelia Marina 28059673
Ramírez Agustina Florencia 39634722

Ramírez Candía Roberto Alfonso 43676788
Ramos Fernando 33593275

Ramos Nahiara Natacha 39192116
Recalde M arcelo Hernán 36203698
Re fojo Lucas 41626946
Regner Roberto Fabian 34755921

Rey Romina Solange 36112053



Apellido Nombre Documento

Riley Ortiz Ana Carolina Del Carmen 23742022
R ío s Cecilio Adolfo 31331818
Rivarola Angeles Melisa 34623176
Rivarola Ariel Augusto 37327258
Rivera Truglio Fernando Javier 36251969
Riveros Verónica Soledad 29641480
R 0C C U 220 Sofía Joaquina 35741396
Rodríguez Caren Estefanía 39564413
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Martin José 29611119
Rodríguez Nadia Agustina 40173084
Rodríguez Mosca Laura Inés 23059857
Rojas R o cío  Anali 33146617

Romano
Analia Esperanza 
Gabriela 36197244

Romero Ariel Hernán 35186212
Romero Carlos Anselmo 27565723
Romero Gabriela A lejandra 30684247
Romero Jorge Dario Alejandro 31969365
Romero Lucrecia 26037210
Romero María Florencia 37885815

Romero Nieves Alejandra 34445707

Romero Olivello Gabriel 34478471

Rubiano Alejandro Gastón 28214419

Rubín Azas Braian Tadeo 37046104

Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Saade Cynthia Elizabeth 3 4 4 4 5 9 7 3

Saavedra Alfredo Román 36107787

Sáez Camila 33878252

Salas Mariela Soledad 29454100

Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407

Sampirisi Ana Laura 35623942

Sánchez Lourdes Elizabeth 29641318

Sánchez Matías Nicolás 31969124

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sandoval Fernández M aría Cecilia 38381187

Santella Giuliana 37331225

Saro Mauro 34168608

Saucedo María Teresa 28903298
Schlechter Sonia 35038682
Seluy Verónica Andrea 32516894

Sena Laura Andrea 34207598

Seoane Silvia Cristina 38138723
Sequeira Patricia Silvana 21052253

Serezo Guillermo Eduardo 34793388

Serrano Segura Gloria Maria 21967705



PROTOCOLIZACION 

n m - . i k L . i j . i l . .

( ie r a r d o / R . G r a s s i 
Subfttcretarja I etrado Ad-Hoc 
Prottirtcl6n Gmeral de la Nactón

Apellido Nombre Documento

Short Valeria Soledad 30524746

Slobayan Tahyli Tamara 44529487

Solis Ana Ludmila Misael 39186422

Soto Corina Micaela 38234471

Soto Josefina D el Carmen 24798459

Souto Jaquelina Melanie 42309661

Stanim irov Liz Ivonne 41319379

Surt V iviana Inés Surt 30141419

Talavera Ortiz D ora Patricia 27900367

Tello Patricio Román 23888261

Terán A lvarenga Arturo 39605406

Tesoriere V anesa Cecilia 31255616

Testi Bruno Leonardo 36548350

Thomas Giselle Yvonne 39634647

Toledo Monzón M aría Verónica 37393366

Tom asella Bom ia Camila Lilia 37892041

Torres Luciana 37467758

Tosetti (h) M iguel Angel 37698325

Treus Mac Lean Julieta 35590313

Usandizaga M irian Graciela 31968813

Vallejo Melina Daiana 37393667

Vallejos Eugenia Daiana 39193416

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vallejos Velasco Jav ier Antonio 33683830

Van Gelderen Claudia Mariela 18623043

Vargas Federico Antonio 34673438

Vargas Horacio A lejandro 29464343

Vargas N oelia Lorena Leonor 36112089

Vargas García Nancy Verónica 36112429

Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Vega Johana D el Mar 38237098

Velozo Natalia Lorena 31459878

Vera Lucas 42239040

Vera Monzón Edgardo Gustavo 26812198

Vergara Paola M arianela 36205058

Vergara Valeria Verónica 31072335

Veron Nadia M arila Mercedes 25489769

Vexelman Ana Paula 36407589

Videla M aría José 35663847

Vilaqui Raúl 36194292

Villafañe M arina Andrea 31845996

Villalba Adolfo Antonio 29997511

V illalba Burgos Fem ando Nicolás 43751976

V illalba Burgos M aria Soledad 30890281

Vivanco Camera M aria Soledad 25478576

W oznirck Nelson Daniel 33792011

Yonna Curin Fernando Sebastian 37391315



Apellido Nombre Documento

Yonna Curin Mariano Nicolás 36025442
Zaballa Melisa Leslie 32729136
Zabascky Erica 26163320
Zalazar Francisco Germán 32516259

Zorzon Hugo Maximiliano 36545922


